
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

1 142 244  .  .  .  .  .  .  .  .

1 129 546  .  .  .  .  .  .  .  .

1 151 265 1 114 332  .  . 27 669 1 044 1 083  .  .

1 112 882 1 072 983 3 577 167 24 533 1 267 1 064 2 907 755

1 122 473 1 074 360 1 536 89 15 287 2 144 1 110 1 416 14 971

1 274 633 883 681 1 500 116 17 298 1 882 786 385 342 187

                  

 absolutně -12 698  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 98,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 21 719  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 101,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -38 383 -41 349  .  . -3 136 223 -19  .  .

 index (v %) 96,7 96,3  .  . 88,7 121,4 98,2  .  .

 absolutně 9 591 1 377 -2 041 -78 -9 246 877 46 -1 491 14 216

 index (v %) 100,9 100,1 42,9 53,3 62,3 169,2 104,3 48,7 1 982,9

 absolutně 152 160 -190 679 -36 27 2 011 -262 -324 -1 031 327 216

 index (v %) 113,6 82,3 97,7 130,3 113,2 87,8 70,8 27,2 2 285,7

                  

1 274 633 883 681 1 500 116 17 298 1 882 786 385 342 187

 do 199 obyvatel 30 028 21 122 25 1 256 21 22 6 8 202

 200 až  499 obyvatel 136 555 94 947 95 17 1 260 79 81 16 38 111

 500 až  999 obyvatel 184 235 127 510 183 9 2 017 121 110 51 51 056

 1 000 až  1 999 obyvatel 183 986 127 018 226 20 1 905 145 103 43 51 006

 2 000 až 4 999 obyvatel 186 656 130 150 214 21 2 202 184 115 36 49 254

 5 000 až 9 999 obyvatel 137 432 95 603 226 20 2 078 504 112 71 35 213

 10 000 až 19 999 

obyvatel
215 717 150 332 284 11 3 210 248 143 62 56 600

 20 000 až 49 999 

obyvatel
130 846 89 170 180 9 3 185 489 75 57 34 681

 50 000 až 99 999 

obyvatel
69 178 47 829 67 8 1 185 91 25 43 18 064

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

1 122 473 1 074 360 1 536 89 15 287 2 144 1 110 1 416 14 971

 do 199 obyvatel 37 515 36 273 45 3 407 25 43 9 425

 200 až  499 obyvatel 138 722 133 763 129 4 1 648 102 143 63 1 716

 500 až 999 obyvatel 173 090 166 679 211 11 2 210 177 138 75 1 993

 1 000 až 1 999 obyvatel 132 565 127 586 143 13 1 543 100 136 127 1 682

 2 000 až 4 999 obyvatel 148 568 142 063 192 16 1 976 296 117 143 2 275

 5 000 až 9 999 obyvatel 93 974 89 973 155 6 1 344 175 106 100 1 261

 10 000 až 19 999 

obyvatel
195 055 186 260 327 16 2 705 355 199 264 2 616

 20 000 až 49 999 

obyvatel
131 852 125 027 252 10 2 259 771 144 178 1 767

 50 000 až 99 999 

obyvatel
71 132 66 736 82 10 1 195 143 84 457 1 236

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


